in

in 80 die ponere possumus, in quotidi-
ana sit media inter tertiana &
4. na

Periodus pro gsiduato quibz ad paroxis-
mos ut 4 aph: 59. Stato quibz ad dies
Crisis & Crisim ut sit in 3 pnost:
Latig de Cris vide Gal: li: de Crisi:
112/3 &

Aph: 19 stato aph: 11: pedit de morbis ac-
t in qb: est uelocitas motus ma-
morbi mouens de mebro ad mebrum
Hic uero alyp: de egitudine geta
redit na in egitudine: longis 18
bonz & malz in principio s' stato qd
difficilis discernunt. 7

Prig terminig quartana febrz purz p' ca
dies 50 sit in alijs februb: e dies
14, & quatuor in alijs februb: e dies
60 ita in quartana e dies 240
quartana p' p'atos & no p' dies gputa
8

2 aph: 25:
6 Epid: 20

Crisis in principio & augmento
mala est, In statu uero melior

Prig principit febrz in parientib:
10
t'p' paruis & no t'p' adparitionis
febrz
11

In p'unt

In primis dieb: frequentis silet fluxus
29 sanguinis emittit & si ad 20
die q̄miserit / exitus magis fieri so-
lent, & sit aph: q̄redit de febr: sine
apostemate quatinus aph: 36 / 1 q̄miserit
q̄redit de febr: in apogmate.

dolore ad sur rēte) : in dolor & febr
adhuc sit in duob: primis quart

12

peunt) q̄ et vehementia ardētū h̄o matu-
ratiōis expectare nō p̄nt.

15

NGI = Apoptema gutturis a cerebri fit ^{loca} diaphragma
7 nā defluens aut radit ad naves
7 sit Conja et quēdo dē, aut ad ~~hanc~~
linea ~~retoria~~ 7 sit brans et rando
sit, aut radit ad fauces 7 p̄cty 7 sit
Kataracta ^o notat, oco in h̄o diurne ^o p̄ct
Cataractū appellare possumus, quas oco p̄ct
tangit Hipp: 2 Epid: 27, 7 3 Epid: 6:14
7 2 aph: 40, 7 3 aph: 21, 23 7 24, 7 1 q̄
p̄miserit: 49. Talis ^o defluxus ad guttur
7 fauces aut fit h̄o h̄yemis 7 Veris 7
tunc flegmatione in gutture fait app̄miserit
q̄ 7 venas radit ampliores / de Hippo
3 aph: 21. 7 24. 7 4 RA aph: 26, aut sit

h̄o

tpe Astatis et autumnii et tunc facit ap-
 tolerant qz p venas subtiliores cadit
 de q Hipp: 3 aph: 23. et 4 HA 27, Et a
 medif: 3 ylig appmatf comitof pof / qz
 1 in tali appmatf aut rubet guttur et rumpit
 2 et e malum, aut rubet guttur tantum
 3 et e peius, aut neq guttur neq res
 vix rubet et e pessimum, de qb: ob: hie
 Hipp: agit, HA 7 aph: 50 / 60 / 61 / 62.
 et 6 aph: 37, HA 4 aph: 34 / 35.

1671

Si apostema hoc delituerit in die r-
 tivo in alijs signis malis, pess: e. (si
 hoc fit in die no recto, malum est. Si
 aut in die recto delituerit hoc appma in
 alijs signis bonis, bonum est. et) 20

In febrib: gmnis et impollatf Cuius in im-
 mb: p exitura fieri pt et hoc breviori
 tpe, in seniorib: vero Cuius in febrib: gmnis
 p exitura fieri pt, Impollatf vero et maxie
 erabunda ad quartana Heantf, lig et
 tura remmari possit, s hoc raro et longie
 ri tpe,

In ebullitione subit extinguatf taliditas
 que res adusta in roge remanet, q in
 no emanatf quona exortare solet, et fit
 febif erabunda in rotera nigra gnatf
 in glog

in quibus morbis et in quibus morbis
monetur et in quibus quae remanent
tunc necessario fit ut sunt poxissimi
febrim non statim unum ordine.

28

Non solum augmetur dolor, sed et urinae digne-
stio in febrili: Crisis indicat.

32

Praxia accidentia et Crisis in omni spe
febris in iuventute fieri solent, et in illis
autem quae etiam in omni illud non accidit
in omnibus febrili: 3. amio / sed in parte huius, et
per etiam in omnibus morbis acutis fieri solent.
per magis colere uictoria in morbis
acutis.

33

In corporibus pueros multum congestis
supfluitates et humores, rone quibus
et etiam nutrimenti, quae in febrili: laborat
pueri ~~non~~ substantiam humores et supflui-
tates, ergo in corpore fluere solent et
maxime ad memos, in memis in puero
molliores et debiliores sunt. In hunc
spasmi totius corporis rursus, et perdit
apud: de spasmo repletionis, quae immens
in febrili: rone inueniuntur spasmi inanitionis.

35

Medicus non solum numerum signorum
considerare debet sed magis uirtutibus signorum.

37

* Morbus ex morbo quatuor *